
網走（５）浄化槽整備等土木その他工事

一般競争入札（総合評価落札方式） 工事場所 北海道網走市

種 別 土木一式 工　　　 期 ～

入札金額(B) 評価値 金額(B) 評価値 金額(B) 評価値

加算点
施工体制
評価点

(円・税抜) (A)/(B) (円・税抜) (A)/(B) (円・税抜) (A)/(B)

6460301000135 20.000 30.000 150.000 176,300,000 － 予定価格超過 145,000,000 103.448 ◯ 総合評価　落札

名称等 岡本建設株式会社

住　所 北海道北見市無加川町４０４番地７

(税込） （税抜））

(税込） （税抜））

(税込） （税抜））調査基準価格

基準評価値

¥159,500,000.-

¥161,676,587.-

¥147,352,041.-

68.037

評価値≧
基準評価

値

評価値≧
基準評価

値

令和6年2月29日

工 事 概 要

本工事は、以下の工事を行うものである。
【航空自衛隊網走分屯基地】
  ・浄化槽新設に係る土木及び電気設備工事
  ・浄化槽解体に係る土木、建築、機械設備及び電気設備工事

入札・契約状況調書（総合評価落札方式 施工能力評価型）

備　　考
価格以外の入札項目

標準点＋
加算点＋
施工体制
評価点
（A）

評価値≧
基準評価

値

工 事 名

入 札 方 式

入 札 日

業　　者　　名
（商号又は名称）

令和6年3月9日

第　回第１回入札

岡本建設（株）

(¥146,978,716.-

(¥145,000,000.-

契約業者名

契 約 金 額

予 定 価 格

第２回入札

法人番号

令和8年6月30日

(¥133,956,401.-



工事名

配点 30 30 35 85 30 20

8.0 19.0 19.0 46.0 30.0 46.00 20.000

9.0 5.0 25.0 39.0 － － －

加算点 備    考

岡本建設（株）

（ｄ）
評価点の合計
（a＋b＋c）

評価点の内訳

網走（５）浄化槽整備等土木その他工事

業　　者　　名
（ａ）

企業の能力

（ｂ）
配置予定技術者

の能力

（ｃ）
企業の信頼性・
社会性、その他

（e）
施工体制確認

評価点

（f）
最終評価点
(d×e/30)


